ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ
________
Số: 2439 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________________________
Phú Thọ, ngày 09 tháng 10 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt điều chỉnh nội dung liên quan đến Cụm Công nghiệp Cổ Tiết, huyện Tam Nông tại Quyết định số 4124/QĐ-UBND ngày 31/12/2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ
________
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị quyết số 40/NQ-CP ngày 28/3/2013 của Chính phủ về quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và kế hoạch sử dụng đất 5 năm kỳ đầu (2011-2015) tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Quyết định số 99/2008/QĐ-TTg ngày 14/7/2008 của Thủ tướng Chính Phủ phê duyệt Quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Phú Thọ đến năm 2020;
Căn cứ văn bản số 2167/VPCP-KTN ngày 31/3/2015 của Văn phòng Chính phủ về việc phê duyệt kết quả rà soát quy hoạch cụm công nghiệp của 20 tỉnh/thành phố (đợt 3);
Căn cứ văn bản số 4475/BCT-CNĐP ngày 07/5/2015 của Bộ Công Thương về việc thông báo danh mục quy hoạch các cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Phú Thọ sau rà soát theo Chỉ thị số 07/CT-TTg;
Căn cứ Nghị quyết số 22/2014/NQ-HĐND ngày 15/12/2014 của Hội đồng nhân dân tỉnh Phú Thọ về việc điều chỉnh, bổ sung Nghị quyết số 154/2008/NQ-HĐND ngày 13/10/2008 của Hội đồng nhân dân tỉnh Phú Thọ về điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch tổng thể phát triển các khu, cụm công nghiệp - tiểu thủ công nghiệp trên địa bàn tỉnh Phú Thọ giai đoạn 2006 - 2010, định hướng đến năm 2020;
Căn cứ Quyết định số 4124/QĐ-UBND ngày 31/12/2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung quy hoạch tổng thể phát triển các khu, cụm công nghiệp – tiểu thủ công nghiệp trên địa bàn tỉnh Phú Thọ giai đoạn 2006 – 2010, định hướng đến năm 2020;

Xét đề nghị của Sở Công Thương (tờ trình số 70/TTr-SCT ngày 29/9/2015),
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh nội dung liên quan đến Cụm Công nghiệp Cổ Tiết, huyện Tam Nông tại Quyết định số 4124/QĐ-UBND ngày 31/12/2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung quy hoạch tổng thể phát triển các khu, cụm công nghiệp – tiểu thủ công nghiệp trên địa bàn tỉnh Phú Thọ giai đoạn 2006 – 2010, định hướng đến năm 2020, với nội dung sau:
Cụm công nghiệp Cổ Tiết, huyện Tam Nông: Quy mô diện tích 72,78ha trong giai đoạn 2011-2015.

Các nội dung khác của Quy hoạch thực hiện theo nội dung tại Quyết định số 4124/QĐ-UBND ngày 31/12/2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung quy hoạch tổng thể phát triển các khu, cụm công nghiệp – tiểu thủ công nghiệp trên địa bàn tỉnh Phú Thọ giai đoạn 2006 – 2010, định hướng đến năm 2020.

Điều 2. Tổ chức thực hiện: Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp     với các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức thực hiện công bố điều chỉnh      Quy hoạch, thực hiện Quy hoạch điều chỉnh theo quy định của nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị, thành; các cơ quan, đơn vị        liên quan căn cứ Quyết định thực hiện, Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký       ban hành./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Bộ Công Thương;

- TT: TU, HĐND tỉnh;
- CT, các PCT;

- Các PCVP;
- Chuyên viên NCTH;

- Lưu: VT, KT6. N.(36b)
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Hoàng Công Thủy

PAGE